
  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Liana Strenta Tongiorgi”  
Via Orazio Gentileschi, 10 Pisa - Tel. 050/560094 – Fax 050/8310162 C.F.93049560506 

 

 

All’Albo online 

Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE PERSONALE  

INTERNO PER CONFERIMENTO INCARICHI ESPERTO PROGETTISTA - ESPERTO 

COLLAUDATORE- SUPPORTO AMMINISTRATIVO 

 

Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). AVVISO PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE DI SPAZI 

LABORATORIALI E PER LA DOTAZIONE DI STRUMENTI DIGITALI PER L’APPRENDIMENTO DELLE 

STEM_ prot. n. 10812 del 13/05/2021_Azione #4 “Ambienti per la didattica digitale integrata”. 

CUP: C59J21032320001 

CIG: 94559722F3 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il PNSD (Piano Nazionale Scuola Digitale); 

Visto l’Avviso pubblico per la realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per 

l’apprendimento delle stem_ prot. n. 10812 del 13/05/2021_Azione #4 “Ambienti per la didattica digitale 

integrata”; 

Viste le delibere degli organi Collegiali di adesione all’Avviso pubblico per la realizzazione di spazi 

laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM_ prot. n. 10812 del 

13/05/2021_Azione #4 “Ambienti per la didattica digitale integrata”; 

Vista la candidatura presentata da questa istituzione scolastica in data 14.6.2021; 

Visto il decreto direttoriale 201 del 20 luglio 2021 spazi e strumenti digitali per le STEM e l’Allegato 1 che 

riporta la graduatoria dei progetti finanziati e in cui l’Istituto Comprensivo Liana Strenta Tongiorgi cod. mecc. 

PIIC83300V risulta collocato al posto n. 5565; 

Vista la lettera di autorizzazione per l’attuazione del progetto prot. n. 71643 del 29.08.2022 secondo cui le 

proposte presentate dalle istituzioni scolastiche classificatesi dalla posizione 3232 fino alla posizione 6191 

risultano ammesse al finanziamento, a seguito di scorrimento, con risorse di bilancio finalizzate ai progetti in 

essere di cui alla Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2 del del Piano nazionale di ripresa e resilienza, 

relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”;  

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 ed il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 “Disposizioni  

integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50”; 

Viste le linee guida ANAC di attuazione del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

Visto il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107” e 

che competono al Dirigente scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate finalizzate; 

Visto il Programma Annuale E.F. 2022; 

Visto l’avviso pubblico prot. n. 21518 del 21.11.2022 di selezione di n. 1 figura di supporto amministrativo nel 

ruolo di personale ata per la realizzazione di spazi laboratoriali di strumenti digitali per l’apprendimento delle 

stem prot. n. aoodgefid 0010812 del 13/05/2021; 

P
IIC

83
30

0V
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
02

20
08

 -
 2

6/
11

/2
02

2 
- 

V
I.3

 -
 U



  

Visto l’avviso pubblico prot. n. 21519 del 21.11.2022 di selezione personale interno per conferimento 

dell’incarico di n. 1 esperto progettista e n. 1 collaudatore per la realizzazione di spazi laboratoriali di strumenti 

digitali per l’apprendimento delle stem prot. n. aoodgefid 0010812 del 13/05/2021. 

Considerato che sono pervenute le seguenti istanze di partecipazione: 

 
per l’incarico di esperto progettista Prof.ssa Agnese Bramanti  

per l’incarico di esperto collaudatore Prof. Giannicola Bacci 

per l’incarico di supporto amministrativo A.A. Monica Benedettini  

 

Considerato che le candidature consegnate nelle modalità e nei tempi previsti, sono rispondenti ai requisiti 
richiesti e che tale condizione consente di procedere all’attribuzione dell’incarico;  

 

DECRETA 

 
La pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA per la figura di PROGETTISTA 

 
GRADUATORIA CANDIDATO PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 PROF.SSA AGNESE BRAMANTI 13 

 
La pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA per la figura di COLLAUDATORE 

 

GRADUATORIA CANDIDATO PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 PROF. GIANNICOLA BACCI 6 

 
La pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA per la figura di SUPPORTO AMMINISTRATIVO 
 

GRADUATORIA CANDIDATO PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 A.A. MONICA BENEDETTINI 70 

 

 

Ai sensi delle vigenti disposizioni di legge, avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo da 

presentare al Dirigente scolastico, entro sette giorni dalla data di pubblicazione dello stesso. Decorso tale 

termine, la graduatoria provvisoria diventerà definitiva e avrà validità per il periodo di realizzazione del Piano. 

 
Il provvedimento è reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo on line dell’Istituto, sul sito WEB di Istituto 

www.ictongiorgi.edu.it 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Beatrice Lambertucci 

         (firmato digitalmente) 

 

 

P
IIC

83
30

0V
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
02

20
08

 -
 2

6/
11

/2
02

2 
- 

V
I.3

 -
 U

http://www.ictongiorgi.edu.it/

		2022-11-26T13:09:03+0100
	Beatrice Lambertucci




